Vâng, tính từ 1975 chúng ta đã mất nước hơn 41 năm, đón biết bao cái Tết tha hương. Dù buồn nhưng cũng vẫn cố tạo niềm vui cho nhau, ráng làm một cái gì khác hơn ngày thường để đón Xuân, để tin tưởng vào tương lai, rồi cầu mong một năm mới nhiều thay đổi, nhiều thành công hơn.

Xuân Đinh Dậu 2017 năm nay cũng không ngoại lệ. Khắp nơi nô nức chuẩn bị hội Xuân, show ca nhạc, tiệc tùng họp mặt... Riêng tại Toronto, Hội Người Việt cùng với các hội đoàn cũng đang ráo riết lo cho Hội Xuân của Cộng đồng.